com a União por até 05 (cinco) anos e descredenciamento do SICAF, bem como para proceder ao 
ressarcimento de danos, fl. 418, no valor de R$ 61,97 (sessenta e um reais e noventa e sete centavos) e da 
multa, referente ao atraso de 58 dias na entrega do objeto, no valor de R$ 6.918,99 (seis mil, novecentos e 
dezoito reais e noventa e nove centavos). 

Seção de Licitação 

Aviso Licitação Pregão Eletrônico 35-2014 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2014. PROCESSO: JFES-EOF-2014/00154 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de manutenção preventiva,